

# Petite Paris ApS

Udbyhøjvej 99  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2020**

---

**Christian Krogh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Petite Paris ApS  
Udbyhøjvej 99  
8930 Randers NØ

Telefonnummer: 29909919

e-mailadresse: ck@christiankrogh.dk

CVR-nr: 40597832

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage handel med tøj, brugskunst og kunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 6.365 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		351.445	78.821
Eksterne omkostninger .....		-177.902	-33.894
Ejendomsomkostninger .....		-54.500	-32.000
Administrationsomkostninger .....		-112.587	-8.740
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.456</b>	<b>4.187</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.456</b>	<b>4.187</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-315	-56
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.141</b>	<b>4.131</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.141</b>	<b>4.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		6.141	
<b>I alt .....</b>		<b>6.141</b>	<b>4.131</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		39.546	4.266
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>39.546</b>	<b>4.266</b>
Likvide beholdninger .....		29.806	43.962
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.352</b>	<b>48.228</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.352</b>	<b>48.228</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	40.000
Andre reserver .....		4.131	
Overført resultat .....		6.140	4.131
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.271</b>	<b>44.131</b>
Skyldig moms og afgifter .....		13.330	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.751	4.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.081</b>	<b>4.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.081</b>	<b>4.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.352</b>	<b>48.228</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret